
ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Renzo de Sousa Quadros 4º ANO PRESENTE 25 8,0 90,00%
2º Ludmila Nogueira 4º ANO PRESENTE 25 7,5 70,00%
3º Caio Lourenço Rocha 4º ANO PRESENTE 24 10,0 65,00%
4º João Matheus Ribeiro Oliveira 4º ANO PRESENTE 24 7,0 60,00%
5º Benício da hora matos 4º ANO PRESENTE 23 5,0 55,00%
6º Luan Ramos Gomes 4º ANO PRESENTE 23 0,0 50,00%
7º Ana Júlia Freitas Reis 4º ANO PRESENTE 22 9,0 50,00%
8º Heitor Louis França de Souza 4º ANO PRESENTE 22 6,5 50,00%

ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Italo sutana Cruz  (1° LUGAR GERAL INTEGRAL 2025) 5º ANO PRESENTE 29 10,0 100,00%
2º Lis Luky Araújo 5º ANO PRESENTE 29 9,0 70,00%
3º Davi Lucca Muniz de Paula Antunes 5º ANO PRESENTE 28 10,0 65,00%
4º Meline Mendes Freire 5º ANO PRESENTE 28 9,5 60,00%
5º Davi Tudes Rodrigues Pimentel 5º ANO PRESENTE 27 8,5 55,00%
6º Ian Murta Spnola 5º ANO PRESENTE 27 8,0 50,00%
7º Gustavo Nunes Barbosa 5º ANO PRESENTE 27 7,5 50,00%
8º César Henrique Soares Brant 5º ANO PRESENTE 27 7,0 50,00%

ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Emanuela Maria Reis Cunha 6º ANO PRESENTE 25 90,00%
2º CAIO FERNANDES ARAUJO 6º ANO PRESENTE 24 70,00%
3º Julia Santos Mendes 6º ANO PRESENTE 22 65,00%
4º Mariana Paiva Olveira 6º ANO PRESENTE 20 60,00%
5º Arthur Emanuel Quintino Santos 6º ANO PRESENTE 19 55,00%
6º Livia Barbosa Sales 6º ANO PRESENTE 18 50,00%
7º Alice Costa Rezende de Sá 6º ANO PRESENTE 16 50,00%
8º João Carlos Santber 6º ANO PRESENTE 15 50,00%

ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Luiz Eduardo Rocha Ribeiro 7º ANO PRESENTE 22 90,00%
2º Otávio Augusto Gonçalves Silva 7º ANO PRESENTE 20 70,00%
3º Yan Ferreira Santos 7º ANO PRESENTE 18 65,00%
4º Yasmin Sousa melo 7º ANO PRESENTE 17 8,5 60,00%
5º Davi Silveira 7º ANO PRESENTE 17 7,5 55,00%
6º Arthur Benoit 7º ANO PRESENTE 17 7,0 50,00%



7º Heitor Alves Teixeira 7º ANO PRESENTE 17 6,5 50,00%
8º Ricardo silva tavares 7º ANO PRESENTE 17 5,5 50,00%

ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Giovanna Morena Veloso 8º ANO PRESENTE 23 90,00%
2º Julia Alves Maldonado 8º ANO PRESENTE 22 9,5 70,00%
3º Miguel Cândido nascimento 8º ANO PRESENTE 22 8,0 65,00%
4º Pedro Henrique Pimentel Miranda 8º ANO PRESENTE 21 9,0 60,00%
5º Pedro Oliveira Lopes 8º ANO PRESENTE 21 8,5 55,00%
6º Letícia Tito Moreira 8º ANO PRESENTE 21 7,0 50,00%
7º Arthur Soares Tito 8º ANO PRESENTE 19 50,00%
8º Yasminm Leles Spinola 8º ANO PRESENTE 15 50,00%

ALUNO TURMA NOTA PROVA REDAÇĀO , USADA SOMENTE EM CASO DE EMPATE. BOLSA  2025 - SOB O VALOR DA MENSALIDADE INTEGRAL
1º Maria Fernanda Silva lopes 9º ANO PRESENTE 19 90,00%
2º Mateus Barbosa Feres 9º ANO PRESENTE 17 70,00%
3º Enzo mota 9º ANO PRESENTE 16 9,5 65,00%
4º Marcelo Sarmento Teixeira 9º ANO PRESENTE 16 8,0 60,00%
5º Giovanna Rodrigues Gomes Caitano 9º ANO PRESENTE 13 55,00%


